

単 価 合 意 書

令和6年8月9日に契約した 国道29号井ヶ瀬橋(左岸側)耐震補強工事 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8 月 2 / 日

発注者	住所	兵庫県姫路市北条1丁目250
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 池田 大介
受注者	住所	兵庫県姫路市網干区大江島674番地
	氏名	工成建設株式会社 代表取締役 藤木 浩一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事		式	1		32,577,990	
道路土工		式	1		861,778	
残土処理工		式	1		861,778	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		167,700	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		694,078	
橋梁付属物工		式	1		3,199,560	
縁端拡幅工		式	1		3,199,560	
削孔	削孔径 53.1mm 削孔深さ 490mm 横向き	孔	120	5,953	714,360	
アンカー筋挿入	SD345 D32 L=530mm 横向き	本	120	20,710	2,485,200	
横桁補強工		式	1		4,937,964	
横桁補強工		式	1		2,637,293	
チップング	厚2cm以下	m2	13	6,833	88,829	
削孔	削孔径 33.1mm 削孔深さ 295mm 横向き	孔	54	4,612	249,048	
削孔	削孔径 33.1mm 削孔深さ 340mm 横向き	孔	84	4,612	387,408	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔	削孔径 33.1mm 削孔深さ 295mm 上向き	孔	110	6,111	672,210	
アンカー筋挿入	SD345 D19	本	164	1,533	251,412	
アンカー筋挿入	SD345 D22	本	84	1,508	126,672	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	49,858	349,006	
型枠		式	1		192,996	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.4	211,148	295,607	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=20mm	m2	5	4,821	24,105	
支承補強工		式	1		2,300,671	
削孔	削孔径 53.1mm 削孔深さ 430mm 下向き	孔	12	5,952	71,424	
削孔	削孔径 64.7mm 削孔深さ 510mm 下向き	孔	12	7,418	89,016	
防触アンカー装置	φ42×860(水平力分担構造) S35CN	組	8	71,918	575,344	
防触アンカー装置	φ42×860(落橋防止構造) S35CN	組	4	125,954	503,816	
防触アンカー装置	φ50×1020(水平力分担構造) S35CN	組	12	84,229	1,010,748	
目地板	ゴム発泡体 t=10mm	m2	7	3,701	25,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	7	3,488	24,416	
橋脚巻立て工		式	1		8,226,231	
橋脚コンクリート巻立て工		式	1		8,226,231	
コンクリート削孔	アンカー径 25mm 削孔深さ 510mm アンカ-材無	箇所	62	2,681	166,222	
ポリマーセメントモルタル巻立て	平均厚 70mm	m2	63	90,481	5,700,303	
表面保護	CC-B	m2	63	7,950	500,850	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	11	38,585	424,435	
鉄筋	SD345 D16~25	t	2.43	275,502	669,469	
型枠	一般型枠	式	1		473,252	
足場		式	1		291,700	
構造物撤去工		式	1		312,958	
構造物取壊し工		式	1		228,477	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	1	29,413	29,413	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 人力施工	m3	4	49,766	199,064	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		84,481	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1	7,010	7,010	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	15,468	61,872	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,667	3,667	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	4	2,983	11,932	
仮設工		式	1		15,039,499	
工事用道路工		式	1		2,420,511	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		789,600	
工事用道路盛土	2.5m未満	式	1		627,900	
法面整形(盛土部)		式	1		111,824	
碎石舗装	再生クラッシャーラン(RC-40) 敷厚 200mm	式	1		166,501	
工事用道路盛土撤去		式	1		272,600	
碎石舗装撤去	再生クラッシャーラン(RC-40) 敷厚 200mm	式	1		15,196	
コルゲートパイプ	φ1000 フランジ型 板厚2.7mm	式	1		436,890	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工		式	1		5,086,406	
土のう	採取土	式	1		3,186,864	
遮水シート張	厚1.0+10.0mm	式	1		877,610	
土のう撤去		式	1		413,359	
遮水シート張撤去		式	1		272,552	
廃材運搬・処分		m3	21	16,001	336,021	
水替工		式	1		1,534,450	
ポンプ排水	120以上450(m3/h)未満 常時排水	式	1		1,534,450	
足場工		式	1		435,800	
足場	橋脚回り足場	式	1		435,800	
汚濁防止工		式	1		1,509,240	
汚濁防止フェンス	設置・撤去	式	1		1,509,240	
運搬処理工		式	1		8,276	
現場発生品運搬	コンクリートパイプ	式	1		8,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		4,044,816	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		1,585,400	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		2,459,416	
直接工事費		式	1		32,577,990	
共通仮設費		式	1		8,598,963	
共通仮設費		式	1		1,777,033	
技術管理費		式	1		1,383,196	
鉄筋探査費	下向き	式	1		175,968	
鉄筋探査費	横向き	式	1		207,378	
鉄筋探査費	上向き	式	1		184,340	
アンカーボルト定着長測定試験費		式	1		761,530	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,980	
現場環境改善費(率計上)		式	1		393,837	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,821,930	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		41,176,953	
現場管理費		式	1		23,714,724	
工事原価		式	1		64,891,677	
一般管理費等		式	1		11,608,323	
工事価格		式	1		76,500,000	
消費税相当額		式	1		7,650,000	
工事費計		式	1		84,150,000	